

**Faktúra číslo :****1202021156**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Ružindol**

Hlavná 130/118

919 61 Ružindol

Dodávateľ :

Unistav Teplička, s.r.o.

Fatranská 1326/124

01301 Teplička nad Váhom

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36418633

DIČ: 2021851953

IČ DPH: SK2021851953

Výpis z obch.registra, Okresného súdu Žilina, oddiel
vložka č. 14956/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0903764589

Fax : 041/5094451

Faktúru vyhotovil :

Unistav Teplička s.r.o.

Odberateľ :

Obec Ružindol

Hlavná 130/118

919 61 Ružindol

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00312941

DIČ: 2021175673

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

15.12.2021

30.11.2021

29.12.2021

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2627788531/1100

IBAN : SK15 1100 0000 0026 2778 8531

Suma k úhrade : 83 890,32

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1202021156

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo zo dňa 31.3.2021 "Nadstavba základnej školy, Ružindol" :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
3	000026	stavebné práce na základe priloženého súpisu prác za obdobie 1.11. - 30.11.2021	1,00	ks	69 908,60	83 890,32	20	69 908,60	13 981,72	83 890,32

Materiál/Tovar :

0,00 EUR

Služby :

69 908,60 EUR

Základ pre DPH 20 % : 69 908,60

DPH 20 % : 13 981,72

Celková suma s DPH**83 890,32****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****83 890,32**

Podpis a pečiatka :

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebná – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953



KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-30.11.2021

Názov stavby **Nadstavba základnej školy v obci Ružindol**

JKSO

EČO

Miesto

Ružindol

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Projektant Ing.arch. Martin HOLEŠ

Zhotoviteľ Unistav Teplička s.r.o.

Spracoval

00312941

36418633

SK2021851953

Rozpočet číslo

Dňa

30.11.2021

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	6 451,36		8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	37 449,18		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	15 679,82		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	10 328,24		11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		69 908,60		12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady					
Dátum a podpis			Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22			69 908,60	
Objednávateľ					24	DPH 20,00 % z 69 908,60			13 981,72	
Dátum a podpis					25	Cena s DPH (r. 23-24)			83 890,32	
Zhotoviteľ					E Prípochy a odpochy					
Dátum a podpis					26	Dodávky objednávateľa			0,00	
					27	Kľzavá doložka			0,00	
					28	Zvýhodnenie + -			0,00	

Unistav Teplička, s.r.o.

Stavebno - obchodná činnosť

ul. Fatranská 1326/124 ②

019 01 Teplička nad Váhom

IČO: 36418633, DIČ: 2021851953

Unistav Teplička, s.r.o.
 Stavebno-obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124
 019 01 Teplička nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-30.11.2021

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

Unistav Teplička s.r.o.
sídlo: Fatranská 1326/124
Teplička nad Váhom
01301

IČO: 36418633
IČ DPH: SK2021851953

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
sídlo:

IČO: 00312941
IČ DPH:

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Miesto: Ružindol

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:	538 414,10		
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2. Stavebné práce CÚ ponuka	415 052,21	69 908,60	484 960,81
3. DPH	83 010,44	20.00 % 13 981,72	96 992,16
4. Celkom	498 062,65	83 890,32	581 952,97
5. Zádržné		0,00	
6. Pozastávka		0,00	
7. K úhrade (4-5-6)		83 890,32	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Za objednávateľa:

podpis

V

Dátum: 30.11.2021

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Od: 1. 11. 2021 Do: 30. 11. 2021

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Dátum: 30.11.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
572020	Nadstavba základnej školy v obci Ružindol	69 908,60	13 981,72	83 890,32	415 052,21
1	Stavebná časť	33 688,27	6 737,65	40 425,92	382 476,59
2	UK	10 768,03	2 153,61	12 921,64	5 485,52
3	ZTI	11 705,90	2 341,18	14 047,08	1 024,13
5a	EL	13 746,40	2 749,28	16 495,68	26 065,97

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-30.11.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplica s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30.11.2021

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
HSV	Práce a dodávky HSV	7 680,21	5 663,15	0,00	13 343,36
2	Zakladanie	241,16	0,00	0,00	241,16
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 311,99	1 116,99	0,00	3 428,97
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 661,86	2 617,83	0,00	7 279,70
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	465,20	1 928,33	0,00	2 393,53
PSV	Práce a dodávky PSV	26 008,06	25 193,56	2 351,73	53 553,33
712	Izolácie striech	152,46	457,38	0,00	609,84
713	Izolácie tepelné	60,20	341,11	0,00	401,30
763	Konštrukcie - drevostavby	471,00	374,98	0,00	845,98
764	Konštrukcie klampiarske	2 191,41	0,00	0,00	2 191,41
766	Konštrukcie stolárske	3 853,51	0,00	37,63	3 891,14

Unistav Teplica, s.r.o.
Stavebná - obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124
013 01 / Teplica nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
767	Konštrukcie doplnkové kovové	19 277,08	24 020,09	2 314,10	45 611,26
783	Dokončovacie práce - nátery	2,40	0,00	0,00	2,40
	Celkom	33 688,27	30 856,71	2 351,73	66 896,69

Unistav Teplická, s.r.o.
 Stavebná – obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124 ②
 013 01 Teplická nad Váhom
 IČO: 36418633 DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1-30.11.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
 Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Ružindol,Hlavná 130/118, 919 61
 Zhotoviteľ: Unistav Teplica s.r.o.
 Miesto: Ružindol

Spracoval:
 Dátum: 30. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena

HSV					Práce a dodávky HSV			5 663,15		7 680,21		0,00	
2					Zakladanie			0,00		241,16		0,00	
23	R	274271304	Základové krčky - piliere z DB tvárnic 40x40x25 s betónovou výplňou C20/25	m3	1,680	143,55	241,16	0,000	0,00	1,680	241,16	0,000	0,00

3					Zvislé a kompletne konštrukcie			1 116,99		2 311,99		0,00	
32	R	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,742	123,75	91,82	0,000	0,00	0,742	91,82	0,000	0,00
34	R	311231468	Murivo nosné (m3) z tehál pálených napr. HELUZ 30 P 15 na pero a drážku, na maltu MVC (300x247x238)	m3	21,995	123,75	2 721,88	6,540	809,33	15,455	1 912,56	0,000	0,00
48	R	342272102	Priečky z tvárnic pórobet. na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	11,709	26,73	312,98	5,855	156,50	5,854	156,48	0,000	0,00
49	R	342272104	Priečky z tvárnic pórobet. na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	11,309	26,73	302,29	5,655	151,16	5,654	151,13	0,000	0,00

6					Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			2 617,83		4 661,86		0,00	
87	R	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstovú silikónová škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	281,715	10,40	2 929,84	251,715	2 617,83	30,000	312,00	0,000	0,00
90	R	622466136	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, MVR Uni hr. 15 mm	m2	29,984	9,90	296,84	0,000	0,00	29,984	296,84	0,000	0,00
96	R	6324511	Podkladné vrstvy konšt. balk a terás systém Schluter Ditra vrátane ukonč. a okapových profilov a tesnenia	m2	13,530	34,65	468,81	0,000	0,00	13,530	468,81	0,000	0,00
97	R	632451055	Poter pleskovocementový v spáde priem hr. 50 mm	m2	13,530	12,38	167,50	0,000	0,00	13,530	167,50	0,000	0,00
98	R	632477213	Samonivelizačná podl. - niveit, hr. 5 mm	m2	521,137	6,14	3 199,78	0,000	0,00	521,137	3 199,78	0,000	0,00
99	R	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	2,000	44,61	89,22	0,000	0,00	2,000	89,22	0,000	0,00
##	553	55333003000	Zarubeň ocelová CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 800x1970	ks	2,000	21,78	43,56	0,000	0,00	2,000	43,56	0,000	0,00
101	R	642942221	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	ks	1,000	49,50	49,50	0,000	0,00	1,000	49,50	0,000	0,00

Unistav Teplica, s.r.o.
 Stavebno - obchodná činnosť
 ul. Fatranská 137/6/124 ②
 013 01 Teplica nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Výkonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
##	553	5533301300	Zárubeň oceľová CgU pre požiarne dvojkrídlové dvere 1600x1970	ks	1,000	34,65	34,65	0,000	0,00	1,000	34,65	0,000	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 393,53			1 928,33		465,20		0,00	
112	R	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	465,970	3,96	1 845,24	415,970	1 647,24	50,000	198,00	0,000	0,00
113	R	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešenej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	82,080	6,68	548,29	42,080	281,09	40,000	267,20	0,000	0,00

PSV Práce a dodávky PSV					53 553,33			25 193,56		26 008,06		2 351,73	
712 Izolácie striech					609,84			457,38		152,46		0,00	
##	283	2832990381	Strešný chrlíč napr. Topwet - hranatý 100mm a sieťka	ks	4,000	152,46	609,84	3,000	457,38	1,000	152,46	0,000	0,00

713 Izolácie tepelné					401,30			341,11		60,20		0,00	
186	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	289,540	1,39	401,30	246,109	341,11	43,431	60,20	0,000	0,00

763 Konštrukcie - drevostavby					845,98			374,98		471,00		0,00	
200	R	7631156.p1	Priečky hr.200mm SDK akustická - 2xOK podkon., dvoj. opláštené 2xHabitó 12,5 (bez izolácie)	m2	21,643	34,65	749,93	10,822	374,98	10,821	374,95	0,000	0,00
209	R	763147112	Obklad steny sadrokartónom RF 1x 15,0 mm lepením	m2	5,940	16,17	96,05	0,000	0,00	5,940	96,05	0,000	0,00

764 Konštrukcie klampiarske					2 191,41			0,00		2 191,41		0,00	
214	R	76417131.1	Oplechovanie hlavice komína hladká tabuľa mäkáká FOP/PLX do 30° s tmelením	m2	3,960	27,72	109,77	0,000	0,00	3,960	109,77	0,000	0,00
215	R	764731114	Oplechovanie múrov, prechod úrovni, poplast. plech rš 400 mm	m	25,000	18,64	466,00	0,000	0,00	25,000	466,00	0,000	0,00
216	R	764751112	Odpadné rúry kruhové rovné SROR D 100 mm	m	36,000	27,34	984,24	0,000	0,00	36,000	984,24	0,000	0,00
217	R	764761132	Žlaby podokapné polkruhové s hákami KFL 35 veľkosť 150 mm, ozn. K3	m	16,000	29,50	472,00	0,000	0,00	16,000	472,00	0,000	0,00
218	R	764761172	Žlaby Lindab čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	ks	4,000	2,48	9,92	0,000	0,00	4,000	9,92	0,000	0,00
219	R	764761225	Žlaby Lindab spájanie polkruhových žlabov nýtovaním a tmelením veľkosť 190 mm	ks	6,000	3,47	20,82	0,000	0,00	6,000	20,82	0,000	0,00
220	R	764761231	Kotlík veľkosť 125 mm chrlícom, ozn. K2	ks	4,000	14,14	56,56	0,000	0,00	4,000	56,56	0,000	0,00
221	R	764761232	Kotlík k polkruhovým žlabom veľkosť 150 mm	ks	2,000	15,62	31,24	0,000	0,00	2,000	31,24	0,000	0,00
222	R	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,720	1,88	40,86	0,000	0,00	21,720	40,86	0,000	0,00

Unistav Teplicka, s.r.o.

Stavebná - obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124

013 01 Teplická nad Váhom

IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953

Strana 7 z 20 IČ DRH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
				Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena

766 Konštrukcie stolárske				3 891,14			0,00		3 853,51		37,63	
233	R	766661112	Montáž dverového kridla otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	12,000	34,85		418,20	0,000	0,00	12,000	418,20
	##	611710311.1	Dvere vnútorné, otváracie 0,6*2,0 m plne, HPL laminovanie, mechanicky odolné +kovanie + kľučka	ks	2,000	173,25		346,50	0,000	0,00	2,000	346,50
	##	611710311.2	Dvere vnútorné, otváracie 0,7*2,0 m plne, HPL laminovanie, mechanicky odolné +kovanie + kľučka	ks	4,000	178,20		712,80	0,000	0,00	4,000	712,80
	##	611710311.3	Dvere vnútorné, otváracie 0,9*2,0 m plné, HPL laminovanie, mechanicky odolné +kovanie + kľučka	ks	6,000	191,07		1 146,42	0,000	0,00	6,000	1 146,42
237	R	766661422	Montáž dverových kridiel protipožiarnych jednokridlových, šírky 800 mm	ks	2,000	34,85		69,70	0,000	0,00	2,000	69,70
	##	6116401200	Drevené plné požiame jednokridlové, EW 30/D3-C 0,8x2,0 HPL laminovanie	ks	2,000	247,50		495,00	0,000	0,00	2,000	495,00
	##	6116410500	Drevené presklené požiame dvere bez zárubne EW15/D3-C čire sklo	m2	3,200	196,02		627,26	0,000	0,00	3,200	627,26
242	R	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	95,020	0,79		75,26	0,000	0,00	47,510	37,63

767 Konštrukcie doplnkové kovové				45 611,26			24 020,09		19 277,08		2 314,10	
250	R	767411102	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi, hr.do 200 mm vrátane ukonč. doplnkov	m2	410,926	22,28		9 155,43	366,327	8 161,77	44,599	993,67
	##	55358656.21	Sendvičový panel stenový hr. 150mm KS 1000 AWP, IPN jadro, vrátane ukončujúcich profilov	m2	219,988	29,70		6 533,64	175,990	5 226,90	43,998	1 306,74

				219,988								
##	553	55358656.23	Spojovací a tesniaci materiál pre sendvičové panely stenové	sub	1,000	1 188,00		1 188,00	0,000	0,00	1,000	1 188,00
255	R	76759011.11	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov zváraním	m2	13,523	44,55		602,45	0,000	0,00	13,523	602,45
	##	55242154.85	Stupne a podesta zo zvarovaných poroštov žiarivo zinkované	m2	13,523	67,32		910,37	0,000	0,00	13,523	910,37
259	R	7676311.1	Montáž a osadenie plastových okien	m2	78,500	41,58		3 264,03	70,650	2 937,63	7,850	326,40
	##	6114108500	Plastové okná izolačné trojsklo vrátane vonk. a vnút. parapetov	m2	78,500	108,90		8 548,65	70,650	7 693,79	7,850	854,87
263	R	767833100	Montáž rebrikov z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	5,320	44,55		237,01	0,000	0,00	5,320	237,01
264	R	767833291	Príplatok k cene za montáž rebrika na ocelovú konštrukciu	m	5,320	8,42		44,79	0,000	0,00	5,320	44,79
265	R	767834102	Montáž ochranného koša zváraním	m	3,200	24,75		79,20	0,000	0,00	3,200	79,20
	##	5539545600	Rebrik vonkajší žiarovo zinkovaný dl. 5,32 + ochranný koš dl. 3,2 +výstupná plošina z poroštu	ks	1,000	1 782,00		1 782,00	0,000	0,00	1,000	1 782,00
267	R	76799.11	D+M+O pozinkovaný rúr D 600 mm - predĺženie ventilácie nad strechu nadstavby	m	10,000	27,72		277,20	0,000	0,00	10,000	277,20
268	R	767122112	Montáž výplne z ľahkovu	m2	40,500	14,85		601,43	0,000	0,00	40,500	601,43

Umrstev Topička, s.r.o.

Stavebný - obchodná činnosť

ul. Fatranská 1326/124

013 01/Teplička nad Váhom

IČO: 36418633/DIČ: 2021851953

IČ DPH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
##	159	15945230.10	Výplň zábradlia Ťahokov, nerezový typ MR 22x12x3x2 vrátane lemovacieho rámu WG 30/30/1,5mm	m2	15,500	26,73	414,32	0,000	0,00	15,500	414,32	0,000	0,00
##	159	15945230.20	Výplň zábradlia Ťahokov, pozinkovaný typ MR 22x12x3x2 vrátane lemovacieho rámu L 70/34/55mm	m2	25,000	26,73	668,25	0,000	0,00	15,000	400,95	10,000	267,30
271	R	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	844,250	3,56	3 005,53	0,000	0,00	633,188	2 254,15	211,062	751,38
##	553	55391538.21	Dodávka a výroba zábradlí z nerezových profilov	kg	248,346	4,16	1 033,12	0,000	0,00	186,260	774,84	62,086	258,28
##	553	55391538.22	Dodávka a výroba zábradlí z kovových profilov žiarivo zinkovaných	kg	663,444	2,77	1 837,74	0,000	0,00	497,583	1 378,30	165,861	459,43
274	R	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	990,400	1,58	1 564,83	0,000	0,00	990,400	1 564,83	0,000	0,00
##	553	5539608003	Dodávka a výroba oceľových schodísk	kg	990,400	2,97	2 941,49	0,000	0,00	990,400	2 941,49	0,000	0,00
##	553	553960.10	Kotevný a spojovací materiál schodiskových konštr.	súb.	1,000	247,50	247,50	0,000	0,00	1,000	247,50	0,000	0,00
277	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	619,170	1,09	674,28	0,000	0,00	309,585	337,14	309,585	337,14

783				2,40			0,00			2,40			0,00
309	R	783251017	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. epoxidové základný	m2	0,680	3,53	2,40	0,000	0,00	0,680	2,40	0,000	0,00

Celkom

66 896,69

30 856,71

33 688,27

2 351,73

Unistav Teplicka, s.r.o.
 Stavebný – obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124 ②
 013 01 Teplická nad Váhom
 IČO: 36418633 / DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-30.11.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: UK

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30. 11. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		10 768,03	5 485,52	0,00	16 253,55
713 - Izolácie tepelné		429,89	1 719,59	0,00	2 149,48
731 - Kotle		2 135,02	0,00	0,00	2 135,02
732 - Strojovne		683,84	0,00	0,00	683,84
733 - Rozvod potrubia		941,46	3 765,93	0,00	4 707,39
734 - Armatúry		759,36	0,00	0,00	759,36
735 - Vykurovacie telesá		5 818,46	0,00	0,00	5 818,46
Celkom		10 768,03	5 485,52	0,00	16 253,55

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebná - obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 / Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1-30.11.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: UK

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplická s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30.11.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena

PRÁCE A DODÁVKY PSV

16 253,55 5 485,52 10 768,03 0,00

713 - Izolácie tepelné

2 149,48 1 719,59 429,89 0,00

1	R	713463130	m	Montáž tep.izol.potrubiá pod stropom skr.PE(Mirelon,...)prilepené na potr.DN 15	72,000	4,20	302,40	57,600	241,92	14,400	60,48	0,000	0,00
2	283	283 772010	m	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.15mm	72,000	0,95	68,40	57,600	54,72	14,400	13,68	0,000	0,00
3	R	71346-3131	m	Montáž tep.izol.potrubiá pod stropom skr.PE(Mirelon,...)prilepené na potr.DN 18	30,000	4,20	126,00	24,000	100,80	6,000	25,20	0,000	0,00
4	283	283 772020	m	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.18mm	30,000	1,00	30,00	24,000	24,00	6,000	6,00	0,000	0,00
5	R	71346-3132	m	Montáž tep.izol.potrubiá pod stropom skr.PE(Mirelon,...)prilepené na potr.DN 22	64,000	4,41	282,24	51,200	225,79	12,800	56,45	0,000	0,00
6	283	283 772030	m	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.22mm	64,000	1,14	72,96	51,200	58,37	12,800	14,59	0,000	0,00
7	R	71346-3133	m	Montáž tep.izol.potrubiá pod stropom skr. PE(Mirelon,...)prilepené na potr.DN 25	112,000	4,41	493,92	89,600	395,14	22,400	98,78	0,000	0,00
8	283	283 772040	m	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.28mm	112,000	1,33	148,96	89,600	119,17	22,400	29,79	0,000	0,00
9	283	283 772050	m	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.35mm	84,000	1,52	127,68	67,200	102,14	16,800	25,54	0,000	0,00
10	R	71346-3134	m	Montáž tep.izol.potrubiá pod stropom skr.PE(Mirelon,...)prilepené na potr.DN 32	84,000	4,41	370,44	67,200	296,35	16,800	74,09	0,000	0,00
11	R	71346-3135	m	Montáž tep.izol.potrubiá pod stropom skr.PE(Mirelon,...)prilepené na potr.DN 42	16,000	4,41	70,56	12,800	56,45	3,200	14,11	0,000	0,00
12	283	283 772060	m	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.42mm	16,000	1,71	27,36	12,800	21,89	3,200	5,47	0,000	0,00
13	R	99873-3201	%	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,000	28,56	28,56	0,800	22,85	0,200	5,71	0,000	0,00

731 - Kotelne

2 135,02 0,00 2 135,02 0,00

14	R	73175-1202	súbor	Komín nerezový Komín nerezový KAMINODUR ERS DN 200	2,000	902,50	1 805,00	0,000	0,00	2,000	1 805,00	0,000	0,00
15	R	73199-9906	hod	Kotelne, HZS úprava po pripojení potrubia	16,000	16,15	258,40	0,000	0,00	16,000	258,40	0,000	0,00
16	R	99873-1201	%	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 6 m	0,500	143,23	71,62	0,000	0,00	0,500	71,62	0,000	0,00

Unistav Teplická, s.r.o.
Stavebná / obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplická nad Váhom
IČ DPH: SK2021851953
Strana 11 z 20

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena

732 - Strojovne

					683,84			0,00		683,84		0,00	
17	R	73242-9112	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 40	súbor	1,000	57,00	57,00	0,000	0,00	1,000	57,00	0,000	0,00
18	484	484 B05910	Regulátor Logamatic RC300 - 7 738 111 116	kus	1,000	168,15	168,15	0,000	0,00	1,000	168,15	0,000	0,00
19	484	484 B09026	Skupina rýchlomontážna DN 32 - HSME 32 - 7 736 601 163	súprava	1,000	413,25	413,25	0,000	0,00	1,000	413,25	0,000	0,00
20	484	484 B09313	Džiak rýchlomontážnych skupín WMS 1 - 67900470	kus	1,000	29,76	29,76	0,000	0,00	1,000	29,76	0,000	0,00
21	R	99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	5,000	3,14	15,68	0,000	0,00	5,000	15,68	0,000	0,00

733 - Rozvod potrubia

					4 707,39			3 765,93		941,46		0,00	
22	R	73312-2202	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 12	m	72,000	7,41	533,52	57,600	426,82	14,400	106,70	0,000	0,00
23	R	73312-2203	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	m	30,000	8,27	248,10	24,000	198,48	6,000	49,62	0,000	0,00
24	R	73312-2204	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 20	m	64,000	8,89	568,96	51,200	455,17	12,800	113,79	0,000	0,00
25	R	73312-2205	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25	m	112,000	9,76	1 093,12	89,600	874,50	22,400	218,62	0,000	0,00
26	R	73312-2206	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 32	m	84,000	14,48	1 216,32	67,200	973,06	16,800	243,26	0,000	0,00
27	R	73312-2207	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 40	m	16,000	17,67	282,72	12,800	226,18	3,200	56,54	0,000	0,00
28	R	73312-3110	Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 15x1,2	kus	64,000	6,14	392,96	51,200	314,37	12,800	78,59	0,000	0,00
29	R	73312-3114	Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 35x1,5	kus	2,000	17,58	35,16	1,600	28,13	0,400	7,03	0,000	0,00
30	R	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	378,000	0,60	226,80	302,400	181,44	75,600	45,36	0,000	0,00
31	R	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	35,000	3,14	109,73	28,000	87,78	7,000	21,95	0,000	0,00

734 - Armatúry

					759,36			0,00		759,36		0,00	
32	R	73422-1523	Ventil rohový závit. Oventrop Multiflex F-ZB 1/2"x3/4"	kus	32,000	17,79	569,28	0,000	0,00	32,000	569,28	0,000	0,00
33	R	73422-1673	Hlavica ovládania termost. ventilov Oventrop	kus	26,000	7,13	185,38	0,000	0,00	26,000	185,38	0,000	0,00
34	R	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	3,14	4,70	0,000	0,00	1,500	4,70	0,000	0,00

735 - Vykurovacie telesá

					5 818,46			0,00		5 818,46		0,00	
36	R	73515-3300	Pripl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	32,000	1,84	58,88	0,000	0,00	32,000	58,88	0,000	0,00
37	R	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	11,000	4,37	48,07	0,000	0,00	11,000	48,07	0,000	0,00
38	R	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	21,000	7,91	166,11	0,000	0,00	21,000	166,11	0,000	0,00
39	R	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzduš. KORAD-11K Hd0600/Ldo2000mm	kus	11,000	11,40	125,40	0,000	0,00	11,000	125,40	0,000	0,00
40	484	484 9D1902	Radiátor KORAD, Typ 11 VK(P,L) - dĺž 500 x výš 300 mm	kus	2,000	30,20	60,40	0,000	0,00	2,000	60,40	0,000	0,00
41	484	484 9D1991	Radiátor KORAD, Typ 11 VK(P,L) - dĺž 400 x výš 600 mm	kus	2,000	36,62	73,24	0,000	0,00	2,000	73,24	0,000	0,00
42	484	484 9D1992	Radiátor KORAD, Typ 11 VK(P,L) - dĺž 500 x výš 600 mm	kus	2,000	37,71	75,42	0,000	0,00	2,000	75,42	0,000	0,00
43	484	484 9D1997	Radiátor KORAD, Typ 11 VK(P,L) - dĺž 1000 x výš 600 mm	kus	1,000	58,38	58,38	0,000	0,00	1,000	58,38	0,000	0,00

Unistav Teplicka, s.r.o.

Stavebno - obchodná činnosť

ul. Fatranska 326/124

013 01 Teplická nad Váhom

IČO: 36418633, DIČ: 2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
44	484	484 9D1999	Radiátor KORAD, Typ 11 VK(P,L) - dĺž. 1200 x výš. 600 mm	kus	4,000	66,64	266,56	0,00	0,00	4,000	266,56	0,000	0,00
45	R	73515-9639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	4,000	14,25	57,00	0,000	0,00	4,000	57,00	0,000	0,00
46	484	484 9D2606	Radiátor KORAD, Typ 21 VK(P,L) - dĺž. 900 x výš. 600 mm	kus	1,000	70,87	70,87	0,000	0,00	1,000	70,87	0,000	0,00
47	484	484 9D2609	Radiátor KORAD, Typ 21 VK(P,L) - dĺž. 1200 x výš. 600 mm	kus	1,000	88,34	88,34	0,000	0,00	1,000	88,34	0,000	0,00
48	484	484 9D2613	Radiátor KORAD, Typ 21 VK(P,L) - dĺž. 1600 x výš. 600 mm	kus	1,000	131,58	131,58	0,000	0,00	1,000	131,58	0,000	0,00
49	R	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	5,000	14,25	71,25	0,000	0,00	5,000	71,25	0,000	0,00
50	484	484 9D1124	Radiátor KORAD, Typ 22K - dĺž. 700 x výš. 600 mm	kus	2,000	67,50	135,00	0,000	0,00	2,000	135,00	0,000	0,00
51	484	484 9D1129	Radiátor KORAD, Typ 22K - dĺž. 1200 x výš. 600 mm	kus	1,000	102,51	102,51	0,000	0,00	1,000	102,51	0,000	0,00
52	484	484 9D1131	Radiátor KORAD, Typ 22K - dĺž. 1400 x výš. 600 mm	kus	2,000	116,51	233,02	0,000	0,00	2,000	233,02	0,000	0,00
53	R	735159646	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo3000mm	kus	18,000	14,25	256,50	0,000	0,00	18,000	256,50	0,000	0,00
54	484	484 9D2896	Radiátor KORAD, Typ 22 VK(P,L) - dĺž. 900 x výš. 600 mm	kus	1,000	101,45	101,45	0,000	0,00	1,000	101,45	0,000	0,00
55	484	484 9D2897	Radiátor KORAD, Typ 22 VK(P,L) - dĺž. 1000 x výš. 600 mm	kus	6,000	108,46	650,76	0,000	0,00	6,000	650,76	0,000	0,00
56	484	484 9D2899	Radiátor KORAD, Typ 22 VK(P,L) - dĺž. 1200 x výš. 600 mm	kus	3,000	122,46	367,38	0,000	0,00	3,000	367,38	0,000	0,00
57	484	484 9D2907	Radiátor KORAD, Typ 22 VK(P,L) - dĺž. 2000 x výš. 600 mm	kus	8,000	178,46	1 427,68	0,000	0,00	8,000	1 427,68	0,000	0,00
58	484	484 9D4350	Korad zaslepovacia zátka 1/2"	kus	32,000	0,59	18,88	0,000	0,00	32,000	18,88	0,000	0,00
59	484	484 9D4351	Korad odzdušňovacia zátka 1/2"	kus	32,000	0,59	18,88	0,000	0,00	32,000	18,88	0,000	0,00
60	484	484 9D4353	Korad stenová konzola	ks	72,000	6,25	450,00	0,000	0,00	72,000	450,00	0,000	0,00
61	R	73599-9906	Vykurovacie telesá, vyregulovanie	hod	32,000	16,15	516,80	0,000	0,00	32,000	516,80	0,000	0,00
62	R	99873-5201	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	60,000	3,14	188,10	0,000	0,00	60,000	188,10	0,000	0,00

Celkom

16 253,55

5 485,52

10 768,03

0,00

Unistav Teplica, s.r.o.
 Stavebný – obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124 ②
 013 01 Teplica nad Váhom
 IČO: 36418633 DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-30.11.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: ZTI

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Tepička s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30. 11. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		11 705,90	1 024,13	0,00	12 730,02
721 - Vnúťorná kanalizácia		2 485,71	1 024,13	0,00	3 509,83
722 - Vnúťorný vodovod		2 193,29	0,00	0,00	2 193,29
723 - Vnúťorný plynovod		2 180,69	0,00	0,00	2 180,69
725 - Zariadenia predmety		4 722,91	0,00	0,00	4 722,91
783 - Nátery		123,30	0,00	0,00	123,30
Celkom		11 705,90	1 024,13	0,00	12 730,02

Unistav Tepička, s.r.o.
Stavebný – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01/ Tepička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-30.11.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: ZTI

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplická s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30.11.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Výkonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
PRÁCE A DODÁVKY PSV					12 730,02	1 024,13	11 705,90	0,00					
721 - Vnútná kanalizácia					3 509,83	1 024,13	2 485,71	0,00					
1	R	721110917	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 150	kus	1,000	25,93	25,93	0,000	0,00	1,000	25,93	0,000	0,00
2	R	721140907	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 150	kus	1,000	198,67	198,67	0,000	0,00	1,000	198,67	0,000	0,00
3	R	721170909	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 110,114	kus	6,000	18,89	113,34	0,000	0,00	6,000	113,34	0,000	0,00
4	R	721170965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	5,000	13,78	68,90	0,000	0,00	5,000	68,90	0,000	0,00
5	R	721177002	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 40/3 pripojovacie	m	40,000	7,39	295,60	20,000	147,80	20,000	147,80	0,000	0,00
6	R	721177003	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 50/3 pripojovacie	m	15,000	8,42	126,30	7,500	63,15	7,500	63,15	0,000	0,00
7	R	721177005	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 63/3 pripojovacie	m	10,000	9,55	95,50	5,000	47,75	5,000	47,75	0,000	0,00
8	R	721177113	Potrubie z rúr GEBERIT PE-HD 110/4,3 odpadné	m	85,000	18,01	1 530,85	42,500	765,43	42,500	765,43	0,000	0,00
9	R	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 40x1.8	kus	13,000	2,50	32,50	0,000	0,00	13,000	32,50	0,000	0,00
10	R	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 50x1.8	kus	4,000	2,75	11,00	0,000	0,00	4,000	11,00	0,000	0,00
11	R	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 110x2.3	kus	9,000	4,07	36,63	0,000	0,00	9,000	36,63	0,000	0,00
12	R	721211305	Terasová vpust so zapach. uz. DN 100	kus	1,000	56,05	56,05	0,000	0,00	1,000	56,05	0,000	0,00
13	R	721226212	Zápachová uzávierka písková DN 40	kus	4,000	23,75	95,00	0,000	0,00	4,000	95,00	0,000	0,00
14	R	721226312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	13,000	30,40	395,20	0,000	0,00	13,000	395,20	0,000	0,00
15	R	721233108	Strešné vtoky novodurové DN 100	kus	2,000	15,39	30,78	0,000	0,00	2,000	30,78	0,000	0,00
16	R	721272116	Koleno pre pripojenie WC	kus	5,000	12,26	61,30	0,000	0,00	5,000	61,30	0,000	0,00
17	R	721273145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	3,000	21,85	65,55	0,000	0,00	3,000	65,55	0,000	0,00
18	R	721273210	Montáž ventilačných hlavíc iných typov DN 100	kus	3,000	5,70	17,10	0,000	0,00	3,000	17,10	0,000	0,00
19	R	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	150,000	0,77	115,50	0,000	0,00	150,000	115,50	0,000	0,00
20	R	721300912	Opr. kanaliz. prečistenie zvis. odpad. v 1 podl. do DN 200	kus	5,000	11,95	59,75	0,000	0,00	5,000	59,75	0,000	0,00
21	R	721300922	Opr. kanaliz. prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	5,000	6,27	31,35	0,000	0,00	5,000	31,35	0,000	0,00
22	R	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	45,000	1,05	47,03	0,000	0,00	45,000	47,03	0,000	0,00

Unistav Teplická, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fairanská 1398/124
013 01 Teplická nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena

722 - Vnútny vodovod

					2 193,29			0,00		2 193,29		0,00	
23	R	722131913	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odočky do potr. DN 25	súbor	8,000	24,17	193,36	0,000	0,00	8,000	193,36	0,000	0,00
24	R	722131923	Opr. vodov. ocel. potr. záv. spätná montáž potrubia DN 25	m	8,000	2,30	18,40	0,000	0,00	8,000	18,40	0,000	0,00
25	R	722173312	Potrubie plastliniové vodov. D 20	m	115,000	3,55	408,25	0,000	0,00	115,000	408,25	0,000	0,00
26	R	722173313	Potrubie plastliniové vodov. D 26	m	55,000	3,32	182,60	0,000	0,00	55,000	182,60	0,000	0,00
27	R	722173314	Potrubie plastliniové vodov. D 32	m	25,000	3,63	90,75	0,000	0,00	25,000	90,75	0,000	0,00
28	R	722190401	Prípojky vod. ocel. rúčky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	35,000	7,20	252,00	0,000	0,00	35,000	252,00	0,000	0,00
29	R	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výtl. ventil G 1/2	kus	9,000	6,56	59,04	0,000	0,00	9,000	59,04	0,000	0,00
30	R	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	13,000	13,10	170,30	0,000	0,00	13,000	170,30	0,000	0,00
31	R	722231063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventili spätný VE 3030 G 1	kus	4,000	21,58	86,32	0,000	0,00	4,000	86,32	0,000	0,00
32	R	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	10,000	3,61	36,10	0,000	0,00	10,000	36,10	0,000	0,00
33	R	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	2,000	4,37	8,74	0,000	0,00	2,000	8,74	0,000	0,00
34	R	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	7,000	5,70	39,90	0,000	0,00	7,000	39,90	0,000	0,00
35		286116040	Čistiaci kus kanalizácia plastová DN110	kus	1,000	6,27	6,27	0,000	0,00	1,000	6,27	0,000	0,00
36		551135000	Kohút guľový voda 1/2	kus	10,000	4,41	44,10	0,000	0,00	10,000	44,10	0,000	0,00
37		551135010	Kohút guľový voda 3/4	kus	2,000	6,02	12,04	0,000	0,00	2,000	12,04	0,000	0,00
38		551135020	Kohút guľový voda 1	kus	7,000	9,74	68,18	0,000	0,00	7,000	68,18	0,000	0,00
39	R	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	205,000	1,39	284,95	0,000	0,00	205,000	284,95	0,000	0,00
40	R	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	205,000	1,01	207,05	0,000	0,00	205,000	207,05	0,000	0,00
41	R	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	35,000	0,71	24,94	0,000	0,00	35,000	24,94	0,000	0,00

723 - Vnútny plynovod

					2 180,69			0,00		2 180,69		0,00	
42	R	723110202	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	m	35,000	9,73	340,55	0,000	0,00	35,000	340,55	0,000	0,00
43	R	723110203	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	m	10,000	10,43	104,30	0,000	0,00	10,000	104,30	0,000	0,00
44	R	723190202	Tlaková skúška plynového potrubia	súbor	6,000	43,70	262,20	0,000	0,00	6,000	262,20	0,000	0,00
45	R	723190912	Opr. plyn. potrubia, navarenie odočky na potrubie DN 15	kus	2,000	6,27	12,54	0,000	0,00	2,000	12,54	0,000	0,00
46	R	723190913	Opr. plyn. potrubia, navarenie odočky na potrubie DN 20	kus	1,000	7,22	7,22	0,000	0,00	1,000	7,22	0,000	0,00
47	R	723999905	Revízia plynového zariadenia	hod	6,000	237,50	1 425,00	0,000	0,00	6,000	1 425,00	0,000	0,00
48	R	998723202	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	%	32,000	0,90	28,88	0,000	0,00	32,000	28,88	0,000	0,00

725 - Zariadenie predmety

					4 722,91			0,00		4 722,91		0,00	
49	R	725112300	Záchodová misa z diturvítu kompletná, štandardná kvalita	súbor	5,000	79,80	399,00	0,000	0,00	5,000	399,00	0,000	0,00

Unistav Teplička, s.r.o.
 Stavebná – obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124 ②
 013 01 Teplička nad Váhom
 IČO: 36418633 / DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
50	R	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbo r	5,000	24,70	123,50	0,000	0,00	5,000	123,50	0,000	0,00
51	R	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	súbo r	4,000	43,06	172,24	0,000	0,00	4,000	172,24	0,000	0,00
52	R	725129201	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker.(ditur.) bez splach. nádr.	súbo r	4,000	17,96	71,84	0,000	0,00	4,000	71,84	0,000	0,00
53	R	725129208	Radarový splachovač pisoárov SLP 19RS	súbo r	4,000	291,65	1 166,60	0,000	0,00	4,000	1 166,60	0,000	0,00
54	R	725139102	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	9,000	3,61	32,49	0,000	0,00	9,000	32,49	0,000	0,00
55	R	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbo r	13,000	33,25	432,25	0,000	0,00	13,000	432,25	0,000	0,00
56		642137850	Umývadlo ker.biele	kus	13,000	38,00	494,00	0,000	0,00	13,000	494,00	0,000	0,00
57		6421C9001	Sifón umývadlový HC 1 40	kus	13,000	20,90	271,70	0,000	0,00	13,000	271,70	0,000	0,00
58		6421H3104	Polostĺp k umývadlu	kus	13,000	25,65	333,45	0,000	0,00	13,000	333,45	0,000	0,00
59	R	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súbo r	9,000	4,98	44,82	0,000	0,00	9,000	44,82	0,000	0,00
60	R	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbo r	18,000	5,99	107,82	0,000	0,00	18,000	107,82	0,000	0,00
61		551410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	9,000	4,45	40,05	0,000	0,00	9,000	40,05	0,000	0,00
62		551410500	Ventil rohový T67 1/2 vršok T13	kus	18,000	3,71	66,78	0,000	0,00	18,000	66,78	0,000	0,00
63	R	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	13,000	61,75	802,75	0,000	0,00	13,000	802,75	0,000	0,00
64	R	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovvej do 1 otvoru	kus	13,000	11,26	146,38	0,000	0,00	13,000	146,38	0,000	0,00
65	R	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 12 m	%	60,500	0,29	17,24	0,000	0,00	60,500	17,24	0,000	0,00
783 - Nátery							123,30	0,00		123,30		0,00	
66	R	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	45,000	2,21	99,45	0,000	0,00	45,000	99,45	0,000	0,00
67	R	783424740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	m	45,000	0,53	23,85	0,000	0,00	45,000	23,85	0,000	0,00
Celkom							12 730,02	1 024,13		11 705,90		0,00	

Unistav Teplická, s.r.o.
 Stavebná – obchodná činnosť
 ul. Fatranská/1326/124 ②
 013 01 Teplická nad Váhom
 IČO: 36418633 / DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-30.11.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: EL

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30. 11. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
Svietidlá so sveteln	Svietidlá so sveteln	11 320,07	0,00	1 239,76	12 559,83
	Spínače, zásuvky, ventilátor, rozvodné a prístrojové krabice ...	2 426,33	79,68	212,69	2 718,70
	Celkom	13 746,40	79,68	1 452,45	15 278,53

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebná – obchodná činnosť
ul. Fátarská 1326/124 ②
013 01/ Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1-30.11.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: EL

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30.11.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena

Svietidlá													
so sveteln					12 559,83				0,00				1 239,76
Svietidlá so sveteln					11 320,07								
29	R	21081-0057	A - Slove-Led Plus SL justine fantasy 4200 33W, 230V, 50Hz, IP20 (zdroj IP67)	ks	93,000	109,15	10 150,95	0,000	0,00	84,000	9 168,60	9,000	982,35
30	R	21081-0057	B - LED svietidlo stropné /trubicové/ 1x22W, 230V, 50Hz, IP65	ks	10,000	40,89	408,90	0,000	0,00	9,000	368,01	1,000	40,89
31	R	21081-0057	C - Svietidlo stropné max.2x60W (osadené LED 2x7W E27), 230V, 50Hz, IP44	ks	16,000	40,29	644,64	0,000	0,00	14,000	564,06	2,000	80,58
32	R	21081-0057	D - Svietidlo stropné max.2x60W (osadené LED 2x7W E27), 230V, 50Hz, IP20	ks	2,000	34,86	69,72	0,000	0,00	2,000	69,72	0,000	0,00
33	R	21081-0057	E - Svietidlo nástenné max.2x60W (osadené LED 2x7W E27), 230V, 50Hz, IP20	ks	1,000	34,86	34,86	0,000	0,00	1,000	34,86	0,000	0,00
34	R	21081-0057	N - LED núdzové svietidlo s zab. zdrojom, 1,5 hod., 1x7W, 230V, 50Hz, IP44	ks	18,000	54,32	977,76	0,000	0,00	16,000	869,12	2,000	108,64
35	R	21011-1011	Šrouby, hmoždinky a skrutky rôzneho priemeru do steny a stropu rôzneho materiálu	ks	300,000	0,91	273,00	0,000	0,00	270,000	245,70	30,000	27,30

Spínače, zásuvky, ventilátor, rozvodné a prístrojové krabice . . .													
					2 718,70				79,68				212,69
					2 426,33								
36	R	21011-0001	Spínač jednodielový s krytom rad 1, 10A, 250V, IP44 basic55	ks	1,000	7,15	7,15	0,000	0,00	1,000	7,15	0,000	0,00
37	R	21011-0001	Spínač jednodielový s krytom rad 1, 10A, 250V, IP20 basic55 3521B-A0734594	ks	8,000	6,08	48,64	0,000	0,00	8,000	48,64	0,000	0,00
38	R	21011-0004	Spínač rad.5, 10A, 250V, IP20 basic55 3521B-A0534594	ks	14,000	8,37	117,18	0,000	0,00	10,000	83,70	4,000	33,48
39	R	21011-0004	Spínač rad.6, 10A, 250V, IP20 basic55 3521B-A0634594	ks	6,000	7,65	45,90	0,000	0,00	6,000	45,90	0,000	0,00
40	R	21011-0004	Spínač rad.7, 10A, 250V, IP20 basic55 3521B-A0734594	ks	3,000	9,20	27,60	0,000	0,00	3,000	27,60	0,000	0,00
41	R	21011-0001	Ovládače 3-rámkový	ks	5,000	1,85	9,25	0,000	0,00	5,000	9,25	0,000	0,00
42	R	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, 2-x násobná 16A/ 250V basic55 5513B-C0235794	ks	8,000	11,81	94,48	0,000	0,00	8,000	94,48	0,000	0,00
43	R	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, 1-x násobná 16A/ 250V basic55 5519B-A0234794	ks	114,000	8,60	980,40	0,000	0,00	100,000	860,00	14,000	120,40
44	R	21011-0001	Zásuvky 2-rámkový	ks	12,000	1,63	19,56	0,000	0,00	10,000	16,30	2,000	3,26

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno - obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Výkonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
45	R	21011-0001	Zásuvky 3-rámkový	ks	5,000	1,87	9,35	0,000	0,00	5,000	9,35	0,000	0,00
46	R	21011-0001	Zásuvky 4-rámkový	ks	11,000	2,21	24,31	0,000	0,00	10,000	22,10	1,000	2,21
47	R	21011-0001	Zásuvky 5-rámkový	ks	14,000	2,72	38,08	0,000	0,00	10,000	27,20	4,000	10,88
48	R	21011-1011	Dátová zásuvka 2xRJ45 zapustená cat 5e/U basic55 1710-0-3945 + 1753-0-8055 + 2x KEJ-C5E-U-BK	ks	32,000	21,23	679,36	0,000	0,00	30,000	636,90	2,000	42,46
49	R	21011-1011	Snímač prítomnosti spínač osvetlenia - kruhový 360-stupňový, 230V, 10A, IP44	ks	8,000	64,73	517,84	0,000	0,00	8,000	517,84	0,000	0,00
51	R	21011-1011	Napojenie zariadení iných profesií	ks	5,000	19,92	99,60	4,000	79,68	1,000	19,92	0,000	0,00

Celkom **15 278,53** **79,68** **13 746,40** **1 452,45**

Unistav Teplicka, s.r.o.
 Stavebná - obchodná činnosť
 ul. Faltranská 1326/124 ②
 013 01 Teplická nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

